Sinop denilmesinin sebebi ise adı ge-
çen Ali Ağa, gençliğinde bir oturak âlemi dönüşü komşusu ile münakaşa
etmiş, sarhoş vaziyette oturak arkadaşının başına yanında taşıdığı palayı
vurunca orada cansız yere sermiş, olay 1320/1904 senesinde meydana
gelmiş, 30 yıl ağır hapsine karar verilerek Konya Cezaevinde iki yıl yat-
mış, 1322/1906 senesinde Sinop Kalesi’ne gönderilmiş, üç yıl Sinop’ta
kaldıktan sonra o tarihte çıkarılan genel af’tan istifade ederek Konya’ya